Reges  
Secundi duces  
Tribunum  
Centuriones  
Decani

Sciriotē

Lacedæmonij vincunt.

Carnea dies festus

Carnea dies festus apud  
Lacedæmonios de quo me-  
tio apud Lacedæmonios  
in edyllo .e. τὰ δὲ νόσφι  
καὶ ἡ δὲ ἐπέμψα

iis Argiuis qui una uicti erant euaderent; Mantineis & Argiuoz mille delectis: non aplius iterat aius instadi sibi oppositis; sed cernetes & suos pfligatos; & Lacedæmonios in se igruetes tugā capessunt. Ex qbus mantineoz plures caeli sūt: Argiuoz electorū pleriq; euasere: & si fuga abitione neq; efusa admodū neq; punaci. Si qdem Lacedæmōiū diu atq; acriter pignant dū hostē in fugā uertāt. Fugatos autē breui & nō usq; psequunt. Et tale extitit hoc plū: tū qā locus uiciniūsimus iis qui pugnauerunt erat: tū qā diuturnū: tū quia maximū iter græca: sūt qā inter potētūsimas Ciuitates gestū. Lacedæmōiū cadauera hostiū primū quidē armis: Ex qbus trophæū statuerunt: deinde cætero ornatu spoliare potēre: ino reperentibus ex fœdere reddidere: suorū uero recepta ī Tegeā cōportauere: ibiq; humauere: Occubuerūt autē ex Argiuis & Orneatis & Cleonæis septingenti. Ex Mātineis ducenti totidē ex Atheniēsiū cū Aegietis & eorū uterq; dux. Lacedæmōioz socii haud ita multū accepere cladis: ut memoratu sit dignū ex ipsis quot desiderati sūt arduū est uerū discere: eos tamē circiter trecentos dicebāt fuisse. Cum in eo res esset ut pugna iā foret cōmittenda: Plistoanax Regū alter: ducens seniores auxilio adoloscensq; ueniebat: sed Tegea tēus pgrellus: audita illic uictoria retro redit. Iidē auxilia e Corintho & ab aliis extra lithimū sociis ueniētia per nūcios remiserūt. dimissis itēq; sociis reuersi aderāt. n. eis Carnea diē festū egerūt. Ita in famiā quæ tunc p græcos passim ferebat: ut de ignauis propter calanitatē ī isula acceprā: & alias ut de icōsultis ac segnibus hoc uno factō diluerūt: existimatiq; sunt fortunæ iniquitati afflicti: cū aio iidē essēt. Contigit autē ut pridie q̄ preliū fieret ut Epidauri cū oī māu tuoz ī Agrū Argiūum tanq̄ desertū icurrerēt: qā cōplures Argiuoz qui reliq; p̄sidarij egressos occiderēt. Tria quoq; Eleoz milia q̄ auxilio Mantineis supuenerūt: gesto iā plio & Atheniēsiū pter alios priores sine mora pariter oēs hi loci aduersus Epidaurum contenderūt: dum Lacedæmonii Carnea celebraret: Expugnatamq; urbem muro excinzerunt. Et ubi alii quieuerūt Atheniēsiū: ut iussi erant confestim arcem iunonis tēplum extruxerunt. Atq; in hoc muro communiter relicto presidio in suam urbē abierunt: Aestasq; excessit: sinito statim ī sequētis hyemis Lacedæmonii posteaq; Carnea peregerant in expeditionē exierunt: & in Tegeā cum uenissent ultro miserunt Argos: qui sermonem instituerēt de paciscendo. Erant autem apud Argos iam pridem non nulli & illorum necessarii & studiosi statū popularem abolendi: & post gestum prælium multo ualidiores ad inducendum plures in sententiam suam. Hi uolebant fœdera q̄ cū Lacedæmōiis inierāt inire rursus: & mox etiā societate: atq; ita iā populū aggredi. Missus ē autē eo q̄ hospes eoz; eet Lichas Arcesiali filius duo pcontaturus. Vnū quonā mō bellū si bellū: alterū quonā mō pacē si pacē uellēt. Et cum magna extitisset altercatio Aderat namq; Alcibiades Xū q̄ Lacedæmonioz studiosi erāt: iā libera audatia puaferūt Argiuis: ut mentionē cōuēctionis admitterēt. Cuius uerba hec sūt.